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میشل اوباما، همسر باراک اوباما رئیس جمهوری 
سابق آمریکا در گفت وگویی تصویری اطلاعات جدیدی 
و ناشنیده ای از خاطرات خود بیان کرده است. او که 
نخستین بانوی اول سیاه پوست آمریکا است، گفته است 
که او و همسرش باراک اوباما به دلیل سقط جنینی که 
او داشته و نمی توانسته جنین را نگه دارد، مجبور شده اند 
از لقاح آزمایشگاهی برای بارداری استفاده کنند. او 
همچنین گفته است که ترامپ را به دلیل اطلاعات غلط 
و تئوری توطئه ای که بر سر محل تولد همسرش باراک 
اوباما به راه انداخت، نمی بخشد چراکه این کار ترامپ 

زندگی آنها را به خطر انداخته است. 
میشل اوباما این مصاحبه را به مناسبت انتشار کتاب 
خاطرات 426 صفحه ای خود انجام داده است. انتظار 
می رود که این کتاب با استقبال گسترده مخاطبان 
مواجه شود. انتشار این کتاب همچنین این گمانه زنی 
را مطرح کرده است که ممکن است او در انتخابات  سال 

2020 کاندیدا شود. 
میشل اوباما همچنین درخصوص روند بارداری 
خود روزهایی را به یاد می آورد که باراک اوباما از ایالت 
ایلینویز در کنگره حضور داشت و او مدام در خانه تنها 
بود و مجبور بود آمپول های لقاح مصنوعی را خودش 
به تنهایی تزریق کند. او می گوید که آن دوره یکی از 
سخت ترین دوران زندگی اش بود. او حتی گفته که در 

آن دوران آنها به نزد مشاور رفتند تا درباره مشکلات 
زندگی  شان کمک بگیرند. او می گوید که مشاوره به آنها 
کمک کرده که یاد بگیرند چطور باید با هم حرف بزنند. 
میشل گفته:  »من زوج های جوان زیادی را می بینم 
که با زندگی زناشویی شان مشکل دارند . دوست دارم 
آنها بدانند که میشل و باراک که ازدواج بسیار موفقی 
دارند و یکدیگر را دوست دارند نیز این مشکلات را 
داشته اند و برای حل این مشکلات از دیگران کمک 
گرفته اند«. او همچنین درباره رفتار ترامپ در انتخابات 
ریاست جمهوری در مقابله با هیلاری کلینتون انتقاداتی 
را مطرح کرد. او معتقد است که ترامپ حتی از زبان بدن 
خود برای تحقیر و ضربه زدن به کلینتون استفاده کرده 
است. او در کتابش نیز نوشته که در شب انتخابات وقتی 
که فهمید ترامپ قرار است جانشین همسرش در کاخ 

سفید شود  تا چه اندازه شوکه شده است. 

میشل اوباما و استفاده از لقاح آزمایشگاهی برای بارداری

که
 این

و  
روزنامه گاردین عکس صفحه نخست خود را به 
میشل اوباما، بانوی اول سابق آمریکا اختصاص داده 
است. او در مصاحبه ای درباره زندگی زناشویی اش 
صحبت و تأیید کرده که او و همسرش در مقاطعی با 
مشکلاتی مواجه شده  بودند و سعی کردند با مراجعه به 

مشاور مشکلاتشان را حل کنند. 

هفته نامه تایم در طرح جلد خود به دو دستگی و 
شکاف در جامعه آمریکا پرداخته و نوشته که این دو 
دستگی و اختلاف در نهایت به ضرر آمریکا تمام خواهد 
شد. این هفته نامه با تحلیل نتیجه آرای انتخابات 
میان دوره ای کنگره این نتایج را حاصل بروز شکاف در 

عرصه اجتماعی آمریکا دانسته است. 

هفته نامه نیویورکر در طرح جلدی جذاب به 
تعداد بالای زنانی که در انتخابات کنگره پیروز 
شده اند، اشاره کرده است. این هفته نامه مردان 
کنگره را به صورت سیاه و سفید و زنان کنگره را 
با طرح هایی رنگی تصویر کرده که کنایه از اهمیت 

حضور زنان در کنگره آمریکاست. 

ک
وس

 کی

اغلب اوقات، شما ثروت میلیاردرها را می توانید از 
رفت وآمدهای لاکچریشان حدس بزنید. گاهی اوقات می شود 
از ظواهر آنها و خودروهایشان که بخش جدایی ناپذیری از 
زندگی آنهاست، سطح موفقیتشان را درک کنید. اما همیشه 
هم این طور نیست و این موضوع در مورد همه میلیاردرها 
صدق نمی کند. برخی از آنها خودرو هایی را سوار می شوند که 

به هیچ وجه وضع واقعی و ثروت حقیقی آنها را نشان نمی دهند. 
آنها گاهی بدون هیچ سروصدایی یا تلاش برای جلب توجه 
دیگران با نشان دادن خودرو هایشان از نقطه ای آ به نقطه دیگر 
می روند. لیست 7نفر از میلیاردرهای شناخته شده را به همراه 
خودرو هایشان در زیر می آوریم که خودرو هایشان نمایانگر 

ثروت آنها نیستند و از شنیدن آن، حیرت زده خواهید شد.

 7 میلیاردر
و خودرو های حیرت انگیز آنها

بی خانمانی کارگر رستورانی که 
نماینده کنگره آمریکا شد

آلکساندریا اوکاسیو کورتز از نیویورک جوان ترین 
نماینده ای که تاکنون به کنگره آمریکا راه یافته است 
تا زمان شروع به کارش در ماه ژانویه )تقریبا دو ماه 
و نیم دیگر( با یک مشکل روبه رو است و آن هم 
پرداخت اجاره خانه است. او به نیویورک تایمز گفته 
که برای اجاره کردن آپارتمانی در واشنگتن در انتظار 

نخستین حقوقش است.
اد هنری از مجریان شبکه فاکس نیوز گفته 
که این نماینده ۲۹ ساله واقعیت را در این باره 
نگفته است؛ چرا که عکس هایش در یکی 
از مجلات او را در حالی نشان می دهد که 
لباس هایی چندین هزار دلاری به تن دارد اما 
اوکاسیو کورتز در واکنش در پیامی توییتری 
گفته که این لباس ها را به خاطر عکاسی به او 

قرض داده بودند.
توییت این نماینده جوان کنگره در این باره 
که قادر به پرداخت اجاره آپارتمانش تا زمان 
دریافت حقوق نیست، با همدردی زیادی 
از سوی کاربران روبه رو شد. او در این توییت 
همچنین گفته مشکلی که در مورد تأمین 
مسکن برای او پیش آمده، نشان می دهد که 
سیستم انتخاباتی آمریکا تا چه حد برای »افراد 

طبقه کارگر طراحی نشده است«.
کاربری گفته: »الکساندریا اوکاسیو کورتز 
که نمی تواند از پس اجاره خانه اش برآید، 
جوان ترین نماینده کنگره است و من صادقانه 
با او احساس همدردی می کنم.« آلکساندریا 
اوکاسیو کورتز تبار پورتوریکویی دارد و خود 
را از طبقه کارگر می  داند. او تا اوایل  سال 
جاری میلادی )۲۰۱۸( برای درآمد بیشتر در 

رستوران کار می کرد.
درآمد مالی این نماینده کنگره در  سال 
گذشته حدود ۲۶ هزار و پانصد دلار )۲۰ هزار 
پوند( بوده است اما به اعضای کنگره ۱۷۴هزار 

دلار )۱۳۴ هزار پوند( پرداخت می شود.

چهره

مقامات عربستانی قصد 
دارند از آنکارا بخواهند 

مقامات ارشد امنیتی 
ترکیه ای را که در قتل 
جمال خاشقجی دست 

دارند، تحویل ریاض 
بدهد! برخی خبرها 

حاکی از آن است که 
مقامات ارشد امنیتی 

ترکیه ای که در قتل جمال 
خاشقجی، روزنامه نگار 
منتقد عربستانی دست 

دارند از گروهی که 
برای قانع کردن او جهت 

بازگشت به عربستان وارد 
کنسولگری شده بودند، 

حمایت و خدماتی به آنها 
ارایه کرده اند.

پایگاه »میدل ایست آی« 
به نقل از کارکنان یک 

پایگاه هوایی در پاکستان 
تأیید کرده که حدود 

دو هفته پیش یک فروند 
هواپیمای اسراییلی در 

این پایگاه هوایی نزدیک 
اسلام آباد فرود آمده است. 

نخستین بار هفته گذشته 
»آوی شارف« خبرنگار 
روزنامه »هاآرتص« با 

استناد به اطلاعات پایگاه 
رصد پرواز »فلایت ۲۴« 

در توییتر نوشت: »یک 
فروند هواپیمای شرکت 
»بیزجت« حوالی روزی 

که »بنیامین نتانیاهو« 
نخست وزیر رژیم 

صهیونیستی به عمان 
سفر کرد، در اسلام آباد 
فرود آمده است.« این 

ادعا در پاکستان جنجال 
خبری زیادی به پا کرد و 
مقام های این کشور را به 

واکنش واداشت. مقام های 
دولت پاکستان این ادعا را 

رد کردند. 

عربستان پای مقامات امنیتی 
ترکیه را به قتل خاشقجی 

باز کرد!

میدل ایست آی: یک 
هواپیمای اسراییلی در 

پاکستان فرود آمده است

عکس خبراخبار روز

لحظه درگیری لفظی ترامپ با خبرنگار سی.ان.ان. یکی از کارکنان کاخ سفید تلاش 
می کند تا میکروفن را از دست خبرنگار بگیرد.

Reuters

سئول، کره  جنوبی- در یکی از روزهای پاییز، زنان لباس های سنتی می پوشند و عکس 
می گیرند.

Reuters

آتش سوزی در کالیفرنیا، بسیاری را از خانه هایشان فراری داد.
AP
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گاه
ن ضاحی خلفان، معاون رئیس پلیس دوبی با انتشار یک پیام توییتری که در آن احتمال داده بود جمال 

خاشقجی، روزنامه نگار و منتقد عربستانی هنوز زنده است، جنجال به پا کرد. خلفان در صفحه توییتری 
خود نوشت، تا زمانی که جسد خاشقجی و DNA او را پیدا نکرده اند، ممکن است با وجود اعتراف 
عربستان به قتلش در کنسولگری خود در استانبول ترکیه، زنده باشد! این پیام وی با تمسخر گسترده 

توییت کنندگان مواجه شد.

ادعای جنجالی 
درباره زنده بودن 

خاشقجی

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟16/00

اتمامصفحهآرایی
16/30

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

یا  پناهگاه ها  موقعیت 
منطقه  امن  گریزگاه های 
سکونت خود )مثلا پارک ها 
یا سوله ها( را برای مواقع 

کنید. شناسایی  بحرانی 

جفبزوس:ثروتمندترین مرد جهان و موسس شرکت آمازون که ثروتش 
حدود 128 میلیارد دلار است، ترجیح می دهد از یک خودروی ساده و قدیمی 
استفاده کند. او یک هوندا آکورد 1996 دارد که درحال حاضر قیمتش حدود 

4هزار دلار است.

استیوبالمر:مدیرعامل اسبق شرکت مایکروسافت با ثروتی حدود 40 میلیارد دلار، 
یکی از طرفداران شرکت فورد است؛ کمپانی ای که پدر او در آن کار می کرد. خودروی 
رفت وآمد روزمره او یک فورد فیوژن هیبرید است که حدود 25هزار دلار می ارزد. او در 
زمان مدیرعاملی مایکروسافت این خودرو را از آلن مولالی، رئیس شرکت فورد که شماره 

خودروهای تولیدشده را به یک میلیون رسانده بود گرفت.

جکما:میلیاردر کارآفرین که موسس شرکت عظیم چینی علی بابا است، یک 
خودروی ریوه آر.ایکس5 شاسی بلند دارد که قیمت آن 25 هزار دلار است. این خودرو 
توسط شرکت علی بابا و SAIC تولید شده است. شرکت علی بابا سیستم عملکرد 

اطلاعاتی این خودرو را تولید کرده است.

مارکزاکربرگ:موسس فیس بوک و ششمین فرد پولدار جهان فرد بسیار صرفه جو 
و مقتصدی است که پول زیادی بابت خودرو، لباس و مسافرت هزینه نمی کند. مجموعه 
کلکسیون خودروهای شخصی او شامل یک آکورا تی.اس.ایکس، فولکس واگن جی.تی.

آی و یک هوندا فیت است که همه آنها زیر 30هزار دلار قیمت دارند.

وارنبافت:  مدیرعامل اجرایی و رئیس هیأت مدیره شرکت برکشایر هاتاوی، ثروتی 
معادل 80 میلیارد دلار دارد. او با این حال، یک کادیلاک 2014 ایکس.تی.اس دارد که 
قیمتی معادل 55هزار دلار دارد.  او خودروی پیشین خود را به قیمت 122هزار و 500 
دلار برای یک موسسه خیریه حراج کرد. آقای وارن بافت، در 10 سال گذشته، اکثر ثروت 

خودش را به میزان 27 میلیون دلار به موسسات خیریه اهدا کرده است.

جیموالتون:جوان ترین پسر سام والتون، بنیانگذار شرکت وال مارت است که 
هم اکنون رئیس هیات مدیره آروست بانک است و ثروتی معادل 47 میلیارد دلار دارد. 
ارزش شرکت وال مارت بیش از مجموع ثروت بیل گیتس و وارن بافت است. با این حال، 
او زندگی کاملا متعادل و ساده ای دارد. یکی از خودرو های مورد علاقه او، دوج داکوتا 

است که کمتر از 9هزار دلار می ارزد.

مایکلبلومبرگ:تاجر آمریکایی و موسس بلومبرگ دارای ثروتی حدود 45 میلیارد 
دلار است. او نزدیک به 88 درصد سهام خود را در شرکت بلومبرگ حفظ کرده و مابقی 
آن را به ارزش 5 میلیارد دلار به دلایل مختلف اجتماعی اهدا کرده است. خودروی 

رفت وآمد روزمره او شورلت سابربان است که حدود 40هزار دلار قیمت دارد. 


